2023年 2月 28日
各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパーク」

などを展開する株式会社テイツー(本社：岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治)は、2023年 2月 18日に当社取

締役が登壇したログミーFinance主催の「第49回 個人投資家向け IRセミナー」の書き起こし記事及びアーカイブ動

画が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．セミナー概要

開催日 ：2023年2月18日（土）

開催方法 ：Zoomウェビナー

登壇者  ：青野 友弘（当社取締役管理本部長 兼 人事総務部長 兼 CCO）

２．書き起こし記事・アーカイブ動画URL（ログミー株式会社様のウェブサイト・You Tubeに移動します。）

①書き起こし記事 https://finance.logmi.jp/377722

②アーカイブ動画 https://youtu.be/VxnQ19I7gJw?t=11136

以 上

 株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円（2022年11月末現在）

本社 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容
書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売

及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://finance.logmi.jp/377722
https://youtu.be/VxnQ19I7gJw?t=11136
https://www.tay2.co.jp/